Gabinete do
Prefeito

LEI MUNICIPAL N" 918/2023, DE 24DÍ, NOYEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a denominação oficial de
logradouros públicos localizados no
Município de Groaíras e dá outras
providências.

A CAMARA MUNICIPAL DE GROAinaS aprovou e o Prefeito

Iv{unicipal sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1o. Fica denominada Rua Antônio Lino Rodrigues, a atual rua
"sem nome" definida no mapa, como SDO 17, situada no bairo Raimundo Antônio
Cassimiro. com início na Rua Segismundo Donato de Araúio e termino na Rua José

Antônio de Vasconcelos.

Art. 20. As despesas com a execução da presente lei, comeão por conta

das dotações orçamentárias próprias, constantes do orçamento vigente.

Art. 30. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

PAÇO DA PREF'EITURA MUNICIPAL DE GROAÍRASICE, EM 24 DE
NOYEMBRO DE 2023.

,r("
Adail Melo

PREFEITO MIINICIPAL DE GROAÍRAS

"Á-L

i-rr',-= i.lâ-: -|",- -ilàr: -l:
f*ntrr i3illair?s{E r üEts Ê2'r-§f,-i-r}l
i-il I tr -i Lr7 .iÊli:, :arít, {]iiat 1 -F,;l

f.'Si g**..*..e,giov,br

m sabind@groâirê.ce-g0v-br
E ,. r i:riilr.*.arilaiía. E§ Í;E ;lilJ7 r -: ü1i

fü iüPlei;r-,:ai,'as
toJ

\